CyriUodocente ita : <Proprium ergo corpus factum
dicimus Verbi, et non hominis alicujus seorsum, et

separati alterius citra eum qui intelligitur Christus
elFilius. Sicut autem proprium nostrum uniuscu-

jusque dicitur corpus seorsum ejus cujus est, et in
uno Christo inteUigendum utique exsistens nostris
corporibus cognatum sive consubstanliale. Factum
enim ex muliere proprium ejus, sic ut dixi intelli-

gitur et dicitur. Quoniam vero secundum naturam
est ex Deo Patre Verbum, vivificatricem ostendit

) suam carnem; idcireo facta est nobis benedictio.
Vivificansdenique dicebat Christus : Amen dico vo-
bis: Ego sum panis vivus qui de ccelodescendi, et
vitam dedi mundo. Et rursus : Panis autem quem
ego dedero, caro mea est pro mundi vita. Et iterum :
Qui manducat meam carnem, et bibitmeum sangui-
nem, in me manet, et ego in eo. > Item beaius Cyril-
lus : <Uti ne videar ego solus Verbi corpus pro-
prium nominare, etiam sanctorum Patrum volui
ponere testimonia , ut sciant adversarii quia inani-
ternos inclamant sequenles ubique illorum voces.
Ait [itaque famosissimus noster Paler et episcopus

•Athanasius in libro de sancta Trinitate : Et appa-
rebat quia non erat phantasia, sed vere habebat
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coipas. fiucebAf eaim Ghristum ioduentem hftga-.
nam caimam, fcajwjcuia p̂rpprii» p^sum.ibjLsejus
jadui jptaw; ut sicnt iolara propjripj ^vs^qlmuj,
esjK«joir«us,Jto«jiwmm smk»es Mrmmwim

a»Aaf*n»ebjg. |

XSX.IB Interrogat feJix oiceas : * RecuxnuU

propiia Bominaad aeeideatia, seu acaidenlia adpre-

pria, aa nori* >ftespondet: < Recuwunt. > laterro-

gat: « Qua ardiae? » RespOndef: i Pwrotersiuguia-
ritatera perepa», in qua divinitas J?iHiDei cum hu-

mankate sua oommuaes habeat actfones; qua ex

causa atiquaado ea qaae «tivfnasunt referuatur ad

huraana, et ea quae humana fitvnt, interdum ascri-
buotur ad divina, et hoc erdine atiquaado Sei Fikus

inbominis ino fllius hominis appeilari dignatur, et
homimsfilius in Dei Filio Filius Dei nuncnpatur. >

Hie admoneo lectorem ut istum Fettcis recursnm
nominum conferat cum relatione NestorU, et per-
pendat ne forte simiKa sint. Siaul eram supra (Cap.

7) pbsaimus verba Nestorif, «Ucitffle: <Sicut iase-r

parabilem a divina nalura babens copulatioaem re-
latione Bei et inleHigetilia omni crealura adoratfe-
nem exbibente; et aeque duos filios dicimus, neque
duos Doromos. > JSt post ajliqua ilerum Nestorias
ait: « Sed solus praecipuum babens faoc quod ad
Dei ¥er*i eopulalMaeai, adoptioae et domiaatieae